

# Japan Photo Randers ApS

Brødregade 4  
8900 Randers C

CVR-nr. 28901674

## Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2018

---

Steen Hvid Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Japan Photo Randers ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Japan Photo Randers ApS Brødregade 4 8900 Randers C
CVR-nr.	28901674
Stiftelsesdato	06-07-2005
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Steen Hvid Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -153.356, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.094.209, og en egenkapital på kr. 128.676.

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Der er i det nye regnskabsår foretaget tiltag til at forøge selskabets fremtidige indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold,

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>638.014</b>	<b>781.185</b>
Personaleomkostninger	1	-799.434	-637.029
<b>Driftsresultat</b>		<b>-161.420</b>	<b>144.156</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		268	0
Andre finansielle indtægter		-3.923	6.825
Finansielle omkostninger		-27.515	-23.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>-192.590</b>	<b>127.312</b>
Skat af årets resultat	2	39.234	-22.819
<b>Årets resultat</b>		<b>-153.356</b>	<b>104.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-153.356	104.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-153.356</b>	<b>104.493</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		169.998	183.510
Andre tilgodehavender		20.220	20.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>190.218</b>	<b>203.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>190.218</b>	<b>203.730</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		687.311	713.255
<b>Varebeholdninger</b>		<b>687.311</b>	<b>713.255</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	47.859	8.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.827	3.488
Udskudte skatteaktiver		36.185	0
Tilgodehavende selskabsskat		176	0
Periodeafgrænsningsposter		53.969	26.806
<b>Tilgodehavender</b>		<b>151.016</b>	<b>38.397</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.210	8.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.210</b>	<b>8.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.454</b>	<b>101.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>903.991</b>	<b>860.894</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.094.209</b>	<b>1.064.624</b>

Japan Photo Randers ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.500	125.500
Overført resultat	4	3.176	156.532
<b>Egenkapital</b>		<b>128.676</b>	<b>282.032</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	3.049
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.049</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.545	212.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>218.545</b>	<b>212.180</b>
Gæld til banker		197.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.931	361.770
Selskabsskat		0	18.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.134	186.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>746.988</b>	<b>567.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>965.533</b>	<b>779.543</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.094.209</b>	<b>1.064.624</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	776.511	610.454
Andre omkostninger til social sikring	22.923	26.575
	<b>799.434</b>	<b>637.029</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	18.854
Regulering udskudt skat	-39.234	1.825
Skatterefusion SMPC Holding ApS	0	2.140
	<b>-39.234</b>	<b>22.819</b>
<b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Debitorer	54.519	8.103
Hensat til tab	-6.660	0
	<b>47.859</b>	<b>8.103</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	156.532	52.039
Årets tilgang	0	104.493
Årets afgang	-153.356	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.176</b>	<b>156.532</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med følgende forpligtelse:

Bindingsperiode 6 mdr. á 10 t.kr., i alt 59 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med SMPC Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet sikkerhed, 400 tkr. i driftsinventar, driftsmatriel og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 0 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er ligeledes afgivet virksomhedspant, 250 tkr. i simple fordringer, driftsinventar, driftsmatriel, lejerettigheder og varelager hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 735 tkr.